
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от 14 марта    2023 г.                                № 2  О внесении изменений в постановление администрации Суходольского сельского поселения от 09 ноября 2009 № 59 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суходольского сельского поселения»   В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в связи с кадровыми изменениями в учреждениях Суходольского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:  1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суходольского сельского поселения (Приложение 1). 2. Ранее принятое постановление администрации Суходольского сельского поселения от 22 мая 2019 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Суходольского сельского поселения от 09 ноября 2009 № 59 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суходольского сельского поселения» считать утратившим силу.  3. Постановление вступает в силу после обнародования в установленном порядке. 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой                                     И.о. главы Суходольского сельского поселения                                                                 Б.А. Антонов       



Приложение №1 Утверждено постановлением  Администрации Суходольского  сельского поселения  от 14.03.2023 г. № 2  СОСТАВ комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суходольского сельского поселения  № п/п Фамилия, имя, отчество Должность 1.  Козлова Любовь Владимировна Глава Суходольского сельского поселения, председатель комиссии  2.  Антонов Богдан Алексеевич Заместитель главы Суходольского сельского поселения, заместитель председателя 3.  Чумак Юлия Владимировна Специалист 2 категории администрации, секретарь комиссии 4.  Жаткин Иван Семенович Акушер Суходольского ФАП (по согласованию) 5.  Дмитриев Валерий Юрьевич Начальник участка х. Суходол МУП «ЖКХ Среднеахтубинского района» (по согласованию) 6.  Киреева Юлия Викторовна Директор МКУК «Суходольский СДК» 7.  Шишенин Олег Сергеевич Директор МОУ СОШ х.Суходол (по согласованию) 8.  Ишкин Анвер Алиевич Участковый уполномоченный полиции отдела МВД по Среднеахтубинскому району (по согласованию)  


